

Årsredovisning

för

Notyfile AB

559106-9223

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Malmgren, Styrelseledamot
2023-03-28

Styrelsen för Notyfile AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Notyfile är ett modernt webbaserat CRM system. Plattformen är en egentillverkad mjukvara som utvecklas dagligen. Plattformen är modulbaserad och passar de flesta företag från små till stora.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 169	5 993	2 975	1 137
Resultat efter finansiella poster	202	153	-111	141
Soliditet (%)	10	14	4	53

Omsättningen har ökat med över 30% då företaget är relativt nystartat och växer hela tiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 433	117 836	149 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 836	-117 836	0
Utdelning på extra bolagsstämma		-90 000		-90 000
Årets resultat			143 220	143 220
Belopp vid årets utgång	50 000	9 403	143 220	202 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 403
årets vinst	143 220
	152 623
disponeras så att i ny räkning överföres	152 623
	152 623

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 855 553	5 992 975
Övriga rörelseintäkter		267 632	266 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 123 185	6 259 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 931 806	-2 373 558
Personalkostnader	2	-4 941 670	-3 686 817
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 394	-30 951
Summa rörelsekostnader		-7 901 870	-6 091 326
Rörelseresultat		221 315	168 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 803	-15 223
Summa finansiella poster		-19 752	-15 223
Resultat efter finansiella poster		201 563	152 950
Resultat före skatt		201 563	152 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 343	-35 114
Årets resultat		143 220	117 836

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 241	72 635
Summa materiella anläggningstillgångar		44 241	72 635
Summa anläggningstillgångar		44 241	72 635
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 375 842	376 499
Övriga fordringar		17 031	183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 287	385 922
Summa kortfristiga fordringar		1 554 160	762 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		558 382	210 172
Summa kassa och bank		558 382	210 172
Summa omsättningstillgångar		2 112 542	972 776
SUMMA TILLGÅNGAR		2 156 783	1 045 411

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 403	-18 433
Årets resultat		143 220	117 836
Summa fritt eget kapital		152 623	99 403
Summa eget kapital		202 623	149 403
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 939	0
Leverantörsskulder		434 534	269 928
Skatteskulder		63 320	14 760
Övriga skulder		1 042 664	558 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 703	53 127
Summa kortfristiga skulder		1 954 160	896 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 156 783	1 045 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 760	154 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 760	154 760
Ingående avskrivningar	-82 125	-51 174
Årets avskrivningar	-28 394	-30 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 519	-82 125
Utgående redovisat värde	44 241	72 635

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Örebro 2023-03-28

Joakim Malmgren
Joakim Malmgren